Fol. 78. « *Incipiunt festivitates sanctorum per anni circulum. In festo sancti Saturnini. Oratio.* » — Fol. 120. « *Explicit sanctorale cum communi sanctorum.* »

Fol. 120. « *Incipit officium beate Marie secundum usum ecclesie Avinionensis, mixtum cum officio Romane ecclesie. In primis vesperis. Antiphona.* »

Fol. 134. « *Incipit officium in agenda defunctorum...* »

Fol. 142. « *Sequitur officium pro septem psalmis penitentialibus.* »

Fol. 142 v°. « *Letania major.* »

Fol. 148. « *Incipiunt commemoraciones seu suffragia de sanctis.* »

Fol. 150. « *Sequuntur alie commemoraciones secundum devocionem reverendi Patris domini Egidii, episcopi Avinionensis, qui fecit scribi istum librum.* » Commémoraisons des SS. Alain, Maurice, Eustache, Gervais et Protais, Julien, évêque du Mans; S<sup>te</sup> Cécile, S. Nicolas et S<sup>te</sup> Catherine.

Fol. 153. « *Item sequitur alia commemoracio secundum usum Romane et Avinionensis ecclesiarum. Pro pace...* »

Fol. 153 v°. « *Incipiunt hore de Cruce.* »

Fol. 155. « Rubrice circa nonnullas festivitates, per dominum Clementem papam sextum facte. »

Fol. 156. « Item, dominus Gregorius papa XI<sup>us</sup> ordinavit... »

Fol. 156 v<sup>o</sup>. « Item, ordinavit prefatus dominus Clemens VI<sup>us</sup>... »

Fol. 157 v<sup>o</sup>. « Item, ex ordinatione Bonifacii VIII... »

Fol. 158. « Circa regulam supradictam de officio corporis Christi habetur ordinacio domini Johannis pape XXII, sub bulla que talis est, videlicet, quod si festum aliquod duplex in festo sancte Eucharistie venerit... »

Fol. 161. « Sequuntur alie regule melius ordinate, cum aliis regulis precedentibus in pluribus concordantes, secundum usum Romane et Avinionensis ecclesiarum observande, que fuerunt facte per dominum Clementem papam sextum. »

Fol. 163. « Sequitur rubrica de dominicalibus officiis ab octabis Penthecostes usque ad Adventum Domini. »

Fol. 163 v<sup>o</sup>. « Sequitur rubrica mensis septembris. »

Fol. 164 v<sup>o</sup>. « Quoniam solet oriri questio sive contentio de hystoriis que veniunt in mense septembris, ut ista dubitatio amoveatur, ordinata est subscripta tabula et distincta per ordinem alphabeti, quam si quis diligenter inspexerit nunquam errare poterit... »

Fol. 165 v<sup>o</sup>. « Sequuntur alie comunes regule extravagantes. »

Fol. 168. « Qualiter debet fieri officium, dum festum Johannis Baptiste concurret cum octabis corporis Christi. »

Fol. 169. « Incipiunt ultime lectiones ultimorum nocturnorum, quas habet dicere reverendus Pater dominus Avinionensis episcopus in Avinionensi ecclesia in officio matutino, in festivitibus infra scriptis. » Fêtes de Noël, de la Circoncision, de l'Épiphanie, de la Chandeleur, de l'Annonciation, jeudi, vendredi et samedi saints, fêtes de Pâques, de l'Ascension, de la Pentecôte, de la Trinité, du S. Sacrement et de S. Jean-Baptiste. — La suite manque.